

**COFOCO**  
FOOD

# **Vegetar julefrokost allergeneliste**

### Stege svampe med selleri rørt med hjemmelavede mayo

Ingredienser: Champignon, rapsolie, **knoldselleri**, creme fraiche (**fløde** 18% fedt, **mælkesyrekultur**), soltørrede tomater (soltørrede tomater, eddike, salt, konserveringsmiddel (E202)), cornichoner (små agurker, eddike, salt, perleløg, **sennepsfrø**), sennep, grov (vand, **sennepsfrø**, eddike, vineddike, salt, sukker, antioxidant: E224, surhedsreg.middel: E330), sennep (vand, **sennepsfrø**, eddike, salt, syre (E300), konserveringsmiddel (E224))(2%), past. æggeblommer (**æggeblommer**, konserveringsmiddel:E202, surhedsregulerendemiddel:E330, vand), olivenolie (olivenolie og solsikkeolie), salt, citronsaft fra koncentrat, paprika edelsüss.

### Stegte jordkokker med syltede pære

Ingredienser: jordkok, pære, rapsolie, **mandler**, Ærteskud, eddike, æbleeddike, sukker, vegetabilsk olie (olivenolie og solsikkeolie), vand, sennep(vand, **sennepsfrø**, eddike, salt, syre (E300), konserveringsmiddel(E224)), sirup, salt, **valnøddeolie**.

### Tartelet

Ingredienser: **Hvedemel**, margarine (vegetabilsk fedt (palmeolie), vand, salt, emulgator: E471, syre: E330, farvestof: E160a, aroma), vand, salt, **skummetmælk**, rapsolie, **mælkeprotein**, ærteprotein.

### Grønsagsfrikassé

Ingredienser: Grønsagsbouillon (vand, løg, gulerod, porre, **selleri**, fennikel, olivenolie, timian, løvstikke, sort peber, laurbærblad, salt), **piskefløde**, gulerod, persillerod, pastinak, **knoldselleri**, **sødmælk**, modificeret majsstivelse, salt, citronsaft.

### Quinoadelle

Ingredienser: Squash, vand, kikærtemel, rød quinaufrø, løg, persille, rød chili, hvidløg, kørvel, **sojasauce** (vand, **sojabønner**, **hvede**, salt), timian, salt, rapsolie.

### Rødkål

Ingredienser: Rødkål, rødvin, rød balsamico (vineddike, koncentreret druemost, kogt druesaft, karamel), brun farin, salt, kanel, stjerneanis, laurbærblade.

### Hummus med bagt græskar

Ingredienser: Hummus (kogte kikærter (kikærter, vand, surhedsregulerende middel E500), sojaolie, **sesampasta**, vand majsstivelse, salt, hvidløg, syre E330, konserveringsmiddel E202, stabilisator E415, E412)), bagt græskar (Hokaidogræskar, sirup, rapsolie, timian, salt, allehånde, nelliker, stjerneanis, kanel).

### Nødde- & svampepate

Ingredienser: Knoldselleri, porre, champignon, **hasselnødder**, **helæg**, konserveringsmiddel E202, surhedsregulerende middel E330, **piskefløde**, rasp (**hvedemel**, vand, salt, torgær), persille, rapsolie, rosmarin, salt, timian, sort peber.

### Rugbrød

Ingredienser: Vand, **rugmel**, **rugkerner**, **kærnemælk**, hørfrø, solsikkekerner, græskarkerner, maltekstrat(**byg**), salt med jod, gær.

### Surdejsbrød

Ingredienser: Vand, **hvedemel**, **ølandshvedemel**, salt med jod, gær.

### Smør

Ingredienser: **Smør**.

### Risalamanande

Ingredienser: Kirsebær (40%), sukker, vand, kirsebærsaft (15%) fra koncentrat, fortykningsmiddel: Modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat, naturlig kirsebæraroma, mandel bitter olie, **sødmælk**, **piskefløde**, grødris, **mandelsplitter**, vand, flormelis, salt, vanilje.

## **Kirsebærsauce**

Ingredienser: Kirsebær (40%), sukker, vand, kirsebærsaft (15%) fra koncentrat, fortykningsmiddel: Modifieret majsstivelse, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat, naturlig kirsebæraroma, mandel bitter olie